
Hynek K. (hanule80) ID 215709 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2025, 4:11

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, jsem potěšená že vás mohu uvítat na mimiaukcích. Budu se maximalně snažit abyste byly spokojený a budu se
snažit vám co nejvíc vyjít vstříc viz poštovné .Pokud budete mít jaký koliv dotaz nevahejte mě kontaktovat odpovím v co
nejkratší době .Kontakt email- hanule80@seznam.cz.Doufám že budete všichni spokojený.

  Prosím pozor od pátku 3.8 do 10.8 budu na dovolené všechny emaily a balíky tedy vyřídím až po návratu poslední balíky
budu odesílat 3.8 v Pondělí pokud budou penízky na učtě , jelikož budu mimo ČR nevím jak to bude s wifi děkuji za pochopení
hanka

  Prosím podmínky k aukci nepíšu prosím kontaktujte mě vy sami děkuji hanka!!!!!!!!!!!!!!!

  Poštovné je dané u každé mé aukce, v případě více aukcí najednou počítám poštovné základní u první věci + 10 kč za
každou další. SAMOLEPKY ODESÍLÁM SAMOSTATNĚ ABY SE NEZNIČILY
  U větších věcí je poštovné samostatně!!
  POŠTOVNÉ ZAHRNUJE SAZBU PODLE TARIFU Č.P. + OBAL + POPLATKY ZA AUKCE A POPLATKY BANCE ZA PŘÍCHOZÍ PLATBU
Pokud někdo nesouhlasí s uvedeným poštovným máte ještě druhou možnost odebrat si víc druhu zboží potom je samozdřejmě
poštovné výhodnější .

  Na dobírku nezasílám, jen doporučeně po připsání peněz na můj účet č. 1907968153/0800
  Můžete platit i složenkou, kdo nemá účet /adresu v případě potřeby sdělím
  Na tento email mě prosím kontaktujte i v případě vyhrané věci, kam mám zaplacenou věc poslat.

  ČEKÁM NA VAŠI ZPRÁVU NEBO PLATBU NEJDÉLE 7 DNÍ - POTOM DÁVÁM VĚC ZPĚT DO AUKCE. PŘI VYŘIZOVÁNÍ REKLAMACE
NEVRACÍM ČÁSTKU ZA POŠTOVNÉ .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

